
Coupe d'été
Formule de jeu : Scramble 2
Date : 17.07.2021

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - BRUT Global
Coups du retour

Rang Numéro Nom-Prénom Brut Net 1-9 1-6 1-3
1 6014 Aeby Gilbert / Rey Prosper 53 44.4 25 16 7
2 6006 Praplan Joseph / Emery Dédé 53 50 28 18 10
3 6022 Vianin André / Vianin Aurélien (J) 54 42.5 24 13 7
4 5996 Rey Michel (Ollon) / Rey Edmond 56 48.3 27 17 9
5 5998 Romailler Jean-François / Bonvin Michel-L 56 49 27 17 9
6 6003 Bonvin André-Clovis / Cordonier Clovis 56 51.2 27 18 9
7 6024 Romailler Georges / Savoy Gabriel 56 50.4 28 18 10
8 5997 Tanner Alfred / Rielle Freddy 57 45.9 29 19 10
9 5999 Cordonier Yves / Rey Denis 58 50.4 28 18 9

10 6016 Pralong Frédéric / Bonvin Martial  de Sylvain 58 51.6 29 18 9
11 6019 Lagger Marlyse / Lagger Alexandre 58 45.9 29 19 11
12 6015 Furrer Béa / Furrer Otto 59 50.6 28 18 9
13 6001 Cordonier Georges-René / Romailler Lainez 59 51.9 30 21 10
14 6013 Heinzmann Frida / Heinzmann Hildebert 60 50.5 29 18 10
15 5995 Gerber Marcel / Chiari Mauro 60 48.3 30 18 8
16 6010 Emery Jocelyne / Clivaz Marlyse 60 48.5 30 19 9
17 6008 Berclaz Elisabeth / Berclaz Emmanuel 61 50.4 30 19 10
18 6004 Massy Christian / Waser Christian 61 49.7 32 20 9
19 6000 Pinto Johnson / Clivaz Noël 61 50 32 20 10
20 6009 Lagger Damien / Romailler Claude 61 50.7 32 22 10
21 6012 Savioz Bernard / Moret Etienne 62 52.1 31 20 11
22 6007 Bonvin Myriam / Holzer Patrick 62 53.3 31 21 12
23 6017 Salamin Thibaud / Rey Laurent 63 50.2 30 20 9
24 6005 Amoos Serge / Salamin Gérard 64 53.6 34 22 9
25 6018 Bonvin Sylvie / Bagnoud Marie-Claude 65 51.5 31 21 10
26 6011 Berbier Marcel / Berbier Rina 68 54.5 34 21 11
27 6023 Duc Philippe / Lagger Tony 70 57 32 20 10
28 6021 Rey Frédéric / Rey Nicolas (J) 71 57.5 36 24 11
29 6020 Bonnet Gil / Rey Adrien (J) 73 59.6 35 21 12
30 6002 Altherr Patricia / Altherr Marco 77 63.5 38 26 12

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - Coups de précision

Rang CatégorieNom-Prénom Dist.
1 Homme André Vianin 0.76 m
1 Dames Jocelyne Emery 2.94 m

Hole in one
au trou N° 4
Vianin André



Golf public 9 trous NOAS Chermignon - NET Hommes
Coups du retour

Rang Numéro Nom-Prénom Brut Net 1-9 1-6 1-3
1 6022 Vianin André / Vianin Aurélien (J) 54 42.5 24 13 7
2 6014 Aeby Gilbert / Rey Prosper 53 44.4 25 16 7
3 5997 Tanner Alfred / Rielle Freddy 57 45.9 29 19 10
4 5996 Rey Michel (Ollon) / Rey Edmond 56 48.3 27 17 9
5 5995 Gerber Marcel / Chiari Mauro 60 48.3 30 18 8
6 5998 Romailler Jean-François / Bonvin Michel-L 56 49 27 17 9
7 6004 Massy Christian / Waser Christian 61 49.7 32 20 9
8 6006 Praplan Joseph / Emery Dédé 53 50 28 18 10
9 6000 Pinto Johnson / Clivaz Noël 61 50 32 20 10

10 6017 Salamin Thibaud / Rey Laurent 63 50.2 30 20 9
11 5999 Cordonier Yves / Rey Denis 58 50.4 28 18 9
12 6024 Romailler Georges / Savoy Gabriel 56 50.4 28 18 10
13 6009 Lagger Damien / Romailler Claude 61 50.7 32 22 10
14 6003 Bonvin André-Clovis / Cordonier Clovis 56 51.2 27 18 9
15 6016 Pralong Frédéric / Bonvin Martial  de Sylvain 58 51.6 29 18 9
16 6012 Savioz Bernard / Moret Etienne 62 52.1 31 20 11
17 6005 Amoos Serge / Salamin Gérard 64 53.6 34 22 9
18 6023 Duc Philippe / Lagger Tony 70 57 32 20 10
19 6021 Rey Frédéric / Rey Nicolas (J) 71 57.5 36 24 11
20 6020 Bonnet Gil / Rey Adrien (J) 73 59.6 35 21 12

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - NET Mixtes-Dames
Coups du retour

Rang Numéro Nom-Prénom Brut Net 1-9 1-6 1-3
1 6019 Lagger Marlyse / Lagger Alexandre 58 45.9 29 19 11
2 6010 Emery Jocelyne / Clivaz Marlyse 60 48.5 30 19 9
3 6008 Berclaz Elisabeth / Berclaz Emmanuel 61 50.4 30 19 10
4 6013 Heinzmann Frida / Heinzmann Hildebert 60 50.5 29 18 10
5 6015 Furrer Béa / Furrer Otto 59 50.6 28 18 9
6 6018 Bonvin Sylvie / Bagnoud Marie-Claude 65 51.5 31 21 10
7 6001 Cordonier Georges-René / Romailler Lainez 59 51.9 30 21 10
8 6007 Bonvin Myriam / Holzer Patrick 62 53.3 31 21 12
9 6011 Berbier Marcel / Berbier Rina 68 54.5 34 21 11

10 6002 Altherr Patricia / Altherr Marco 77 63.5 38 26 12


